
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 11.099.12
Име на моделот: OGGI COLOR

Име на производот: OGGI COLOR, метално хемиско пенкало,
сива

Препорачена димензија на печат: 4 x 0.5 cm 
Димензија: Ø 1 x 13.8 cm 

Нето тежина: 0.0176 kg
Бруто тежина: 0.01824 kg

Страна во каталогот: 176
Пакување: 500/50

Димензии на транспортната кутија: 0.335 mx0.12 mx0.46 m
Тежина на транспортната кутија: 9.12 kg

EAN код: 8605040060407
Царинска тарифа: 960810920000

1/1


